

BESTELAKO XEDAPENAK

INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA

4553

AGINDUA, 2019ko irailaren 17koa, Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburuarena, zeinaren bidez finkatzen baita zer egunetan egingo diren Nerbioi Ibaiaren Goiko Arroaren saneamendurako kolektoreen proiektuko desjabetze-espediterearen eraginpeko ondasunak eta eskubideak okupatu aurretiko aktak, Laudioko, Orozkoko, Aiarako eta Amurrioko udalerrietan (Araba eta Bizkaia).

Nekazaritza eta Arrantza, Elikadura eta Ingurumen Ministerioko Uraren zuzendari nagusiaren 2018ko maiatzaren 11n, teknikoki onartu zen «Nerbioi Ibaiaren Goiko Arroaren saneamendurako kolektoreen proiektua Laudioko, Orozkoko, Aiarako eta Amurrioko udalerrietarako (Araba eta Bizkaia)».

Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburuaren 2018ko uztailaren 3ko Agindua-
ren bidez, hasi zen desjabetze-espediterea Nerbioi Ibaiaren Goiko Arroaren saneamendurako kolektoreen proiektuaren eraginpeko ondasunak eta eskubideak okupatzeko, Laudioko, Orozkoko, Aiarako eta Amurrioko udalerrietan (Araba eta Bizkaia); kontuan hartuta ezinbestekoa dela deklaratzeko lanak herri-onurako direla eta eragindako lurzoru eta eraikinak lehenbailehen hartu behar direla, desjabetzea egiteko edo zorrak ezarri ahal izateko. Hori guztia, Plan Hidrologiko Nazionalaren uztailaren 5eko 10/2001 Legean eta Uraren Legearen testu bategina onartzen duen uztailaren 20ko 1/2001 Legegintzako Errege Dekretuan xedatutakoaren arabera. Agindu beraren bidez, informazio publikorako izapidea egin zen, eraginpeko ondasunen eta eskubideen berri emateko (2018ko uztailaren 13ko EHAA –135. zk.– eta abuztuaren 13ko ALHAO –93. zk.–).

Informazio publikoaren denboraldia igarota, Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburuaren uztailaren 2ko 99/2019 Dekretuaren bidez, okupazioa presako deklaratu zen Nerbioi Ibaiaren Goiko Arroaren saneamendurako kolektoreen proiektuko desjabetze-espediterearen eraginpeko ondasunak eta eskubideak nahitaez desjabetu ahal izateko Laudioko, Orozkoko, Aiarako eta Amurrioko udalerrietan.

Ondorioz, Nahitaezko Desjabetzeari buruzko Legearen 52. artikuluan xedatutakoa betetzearren, honen bidez dei egiten zaie erantsitako zerrendako ondasun eta eskubideen titularrei, adierazitako egunetan eta orduan, eta aldeztu aurretik zein bere udalean agertu ondoren, aldeztu aurretiko aktak egiteko bai eraginpeko ondasun eta eskubideak okupatzeko, bai, hala badagokio, lurzoruak okupatzeko; dena den, interesatuek hala eskatuz gero eta beharrezkoa bada, lurzoruetara bertara joan ahal izango da.

Egintza horretara interesdunek beraiek agertu beharko dute, edo haien izenean jarduteko behar bezala baimendutakoek, eta titulartasuna egiaztatzeko agiriak (eskritura publikoak, pribatuak, Jabetza Erregistroaren ziurtagiriak edo ohar informatiboak, eta abar) eraman beharko dituzte, baita haien eskubideak egiaztatzeko beste ezein agiri ere; hala nahi izanez gero, peritu edo notario batek lagunduta ere joan daitezke.

Era berean, Nahitaezko Desjabetzeari buruzko Legearen 56.2 artikuluan xedatutakoarekin bat etorriz, argitaratutako zerrenda horretan agian agertzen ez diren eskubide erreal zein interes ekonomikoen titularrek eta interesdunek egoki irizitako alegazio guztiak aurkeztu ahal izango dituzte eta eraginpeko ondasun eta eskubideen zerrenda horretako okerrak zuzentzearren bakarrik. Ale-

2019ko urriaren 7a, astelehena

gazio horiek idatziz aurkeztu beharko dira Eusko Jaurlaritzako Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitza Saileko Arabako Etxebizitzako Lurralde Ordezkaritzan (Félix Maria Samaniego kalea 2, 01008 Vitoria-Gasteiz, Araba), eta hori egiteko epea ondasunak okupatu aurreko aktak egiteko egunean amaituko da.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko irailaren 17a.

Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburua,
IGNACIO MARÍA ARRIOLA LÓPEZ.

2019ko urriaren 7a, astelehena

ERANSKINA

Nerbioi ibaiaren goiko arroaren saneamendurako kolektoreen proiektua Laudioiko, Orozkoko, Aiarako eta Amurrioko udalerrietarako (Araba eta Bizkaia)

Finka-zenbakia	Udalerria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AM-01	Amurrio	Saratxoko Administrazio Batzarra	---	241,63	473,42	9	322	A	28	Urria	09:00	Amurrio
AM-02	Amurrio	Saratxoko Administrazio Batzarra	---	101,99	214,15	9	39	---	28	Urria	09:00	Amurrio
AM-03	Amurrio	Victoriano Quintana Mendivil	---	73,19	159,73	9	33	A - B	28	Urria	09:30	Amurrio
AM-03/01	Amurrio	Koldo Menoyo Cuadra	---	18,00	54,00	9	---	---	28	Urria	10:00	Amurrio
AM-04	Amurrio	Victoriano Quintana Mendivil	---	857,95	1.778,06	9	32	---	28	Urria	09:30	Amurrio
AM-05	Amurrio	Victoriano Quintana Mendivil	---	216,33	527,45	9	34	---	28	Urria	09:30	Amurrio
AM-06	Amurrio	Arabako Foru Aldundia	---	158,66	307,65	9	31	---	29	Urria	13:10	Amurrio
AM-07	Amurrio	Arabako Foru Aldundia	---	222,39	273,01	9	29	---	29	Urria	13:10	Amurrio
AM-08	Amurrio	J. Luis Leal de Ibarra Robredo	---	1.087,45	1.963,11	9	24	A - B	28	Urria	10:30	Amurrio
AM-08 CULT	Amurrio	Joseba Ibarrola Leibar	---	---	---	---	---	---	28	Urria	09:00	Amurrio
AM-09	Amurrio	Joseba Ibarrola Leibar	---	378,90	612,36	7	594	A	28	Urria	09:00	Amurrio
AM-10	Amurrio	Jabeen erkidegoa: Kalzadako Pab A	---	38,64	307,09	7	605	---	28	Urria	10:50	Amurrio
AM-11	Amurrio	Jabeen erkidegoa: Kalzadako UE1-B eta C	---	154,03	435,45	7	792	---	28	Urria	11:10	Amurrio
AM-12	Amurrio	Jabeen erkidegoa: Kalzadako UE1-B eta C	---	119,99	372,00	7	784	---	28	Urria	11:10	Amurrio
AM-13	Amurrio	Arabako Industriaidea SA	---	2.961,12	4.062,42	7	604	---	28	Urria	11:40	Amurrio
AM-14	Amurrio	Amurrioko Udala	---	---	18,99	7	785	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-15	Amurrio	Jose Antonio Souto Lopez	---	---	109,49	7	777	---	28	Urria	12:00	Amurrio
AM-16	Amurrio	Murgoi 2014 SL	---	168,10	241,42	7	601	---	28	Urria	12:20	Amurrio
AM-17	Amurrio	3 Lezamauto SL	---	288,67	450,27	7	599	---	28	Urria	12:40	Amurrio
AM-18	Amurrio	Nuevos Hormigones Alaveses SL	---	497,11	930,88	7	597	---	28	Urria	13:00	Amurrio
AM-19	Amurrio	Deguisa SAU	---	368,41	604,87	7	596	---	28	Urria	13:20	Amurrio
AM-20	Amurrio	Castinox SA	---	470,22	799,77	7	591	---	28	Urria	13:40	Amurrio
AM-21	Amurrio	Industria Auxiliar Alavesa SA	---	105,74	445,36	7	590	---	28	Urria	14:00	Amurrio
AM-22	Amurrio	Tubacex SA	141,82	2.792,76	2.392,60	16	161	---	28	Urria	14:20	Amurrio

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AM-29	Amurrio	Amurrioko Udala	---	69,21	188,56	16	290	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-30	Amurrio	J. María Basarte Folla	---	---	248,65	16	192	---	28	Urria	14:40	Amurrio
AM-31	Amurrio	Santiago Fermín Hurtado Alvarado	---	---	182,83	16	191	---	28	Urria	14:20	Amurrio
AM-32	Amurrio	M. Carmen Menoyo Mendieta	---	16,51	---	16	190	---	29	Urria	14:10	Amurrio
AM-33	Amurrio	Amurrioko Udala	---	183,32	420,00	16	189	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-34	Amurrio	Amurrioko Udala	---	75,38	125,35	12	80	A	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-35	Amurrio	Amurrioko Udala	---	---	40,84	12	79	B	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-36	Amurrio	Pablo María Cuadra Arberas	---	48,45	---	16	133	---	28	Urria	10:10	Amurrio
AM-37	Amurrio	Amurrioko Udala	---	---	211,17	16	188	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-38	Amurrio	Amurrioko Udala	---	23,50	352,17	16	187	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-39	Amurrio	Amurrioko Udala	---	15,13	664,45	16	298	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-40	Amurrio	M. Jesús Odiaga Orive Roberto eta Juan Cruz Odiaga Larrinaga Honen jaraunslak: Felix Odiaga Mendivil	---	142,49	479,36	16	186	A - B	28	Urria	10:50	Amurrio
AM-41	Amurrio	Amurrioko Udala	---	---	84,13	16	302	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-42	Amurrio	Amurrioko Udala	---	2.099,22	4.323,18	16	329	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-42/01	Amurrio	Jabeen erkidegoa: Landako 28 eta 30	---	204,00	---	16	41	---	28	Urria	14:00	Amurrio
AM-43	Amurrio	Amurrioko Udala	---	38,44	73,32	12	19	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-44	Amurrio	Amurrioko Udala	142,11	1.811,78	3.388,91	13	311	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-46	Amurrio	Lopez de Vicuña Iñiguez-Heredia neba-arrebak	---	112,56	194,50	13	173	---	28	Urria	11:10	Amurrio
AM-47	Amurrio	J. María Tobalina Sarachaga	---	115,54	248,21	13	144	---	28	Urria	11:30	Amurrio
AM-48	Amurrio	M. Nieves Rubenach Eguren	---	326,16	766,17	13	146	---	28	Urria	11:50	Amurrio
AM-49	Amurrio	Honen jaraunslak: Pedro M.ª Arberas Jauregui	657,74	315,17	584,69	13	147	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-49/01	Amurrio	Eroski Amurrio S. Coop.	---	240,00	-	13	148	---	28	Urria	12:30	Amurrio
AM-49/02	Amurrio	Jabeen erkidegoa: Bañuetaibar 6	---	144,00	-	13	150	---	28	Urria	12:50	Amurrio
AM-50	Amurrio	Amurrioko Udala	132,55	84,78	239,77	13	322	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-51	Amurrio	Javier Isla Landazuri Ana M.ª Isla Aldama	---	435,08	721,00	13	168	---	28	Urria	12:10	Amurrio

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AM-52	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	167,71	281,03	13	176	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-53	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	152,87	268,50	13	179	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-54	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	197,14	353,07	13	180	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-55	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	225,18	398,69	13	181	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-56	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	660,75	1.169,07	13	184	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-57	Amurrio	Honen jaraunsteak: Ignacio M. ^a de Arberas Jauregui	---	28,43	178,27	13	186	---	29	Urria	09:20	Amurrio
AM-58	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	1.638,04	2.763,43	13	187	A - B - C - D	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-59	Amurrio	Honen jaraunsteak: Pedro M. ^a Arberas Jauregui	---	58,92	119,86	12	405	---	28	Urria	13:15	Amurrio
AM-60	Amurrio	Honen jaraunsteak: M. ^a Purificación Arberas Jauregui	81,24	685,82	902,89	13	68	A - B	29	Urria	09:00	Amurrio
AM-61	Amurrio	Andoni Murga Aguirre	---	728,39	1.740,42	13	204	B - C	29	Urria	11:00	Amurrio
AM-62	Amurrio	Amurrioko Udala	---	270,12	492,13	13	333	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-63	Amurrio	Justa Aldama Echevarria	---	151,64	667,65	13	63	A - B	29	Urria	09:40	Amurrio
AM-64	Amurrio	Justa Aldama Echevarria	---	1,11	145,91	13	61	A - B	29	Urria	09:40	Amurrio
AM-65	Amurrio	Justa Aldama Echevarria	---	85,41	646,41	13	57	A	29	Urria	09:40	Amurrio
AM-66	Amurrio	Justa Aldama Echevarria	---	141,43	364,69	13	56	---	29	Urria	09:40	Amurrio
AM-67	Amurrio	M. Teresa Zulueta Sasiain	---	---	56,67	13	55	B	29	Urria	10:40	Amurrio
AM-68	Amurrio	Amurrioko Udala	---	54,73	160,99	13	47	---	29	Urria	13:45	Amurrio
AM-69	Amurrio	Cuadra Landibar neba-arrebak	---	399,91	865,66	13	34	---	29	Urria	11:00	Amurrio
AM-70	Amurrio	Pedro Olabarria Zubiaur	---	279,72	610,56	13	326	A	29	Urria	11:20	Amurrio
AM-71	Amurrio	Arabako Foru Aldundia	---	19,28	41,78	13	329	---	29	Urria	13:10	Amurrio
AM-72	Amurrio	Pedro Olabarria Zubiaur	85,64	1.282,71	1.882,56	13	18	A	29	Urria	11:20	Amurrio
AM-73	Amurrio	Pedro María Goya Aspuru	---	200,50	1.148,90	13	69	A	29	Urria	12:20	Amurrio
AM-74	Amurrio	Pedro Olabarria Zubiaur	---	122,89	230,52	13	72	A - B	29	Urria	11:20	Amurrio
AM-75	Amurrio	Pedro María Goya Aspuru	---	---	43,21	13	32	B	29	Urria	12:20	Amurrio
AM-76	Amurrio	M. ^a Carmen San Martín Durana Not.: Manu Udaeta San Martín	---	322,50	689,06	11	382	---	29	Urria	12:50	Amurrio

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AM-77	Amurrio	Edurne Udaeta Zubizarreta	---	130,39	282,22	11	386	---	29	Urria	13:10	Amurrio
AM-78	Amurrio	Manuel María Udaeta Ulibarri	---	163,40	354,05	11	385	A - C	29	Urria	13:30	Amurrio
AM-79	Amurrio	J. Manuel Goya Aspuru	---	279,78	606,17	11	381	---	29	Urria	13:50	Amurrio
AM-80	Amurrio	M. Belen Yarrantu Aldama	---	728,32	1.548,89	11	378	A - B - C - D	29	Urria	09:00	Amurrio
AM-81	Amurrio	M. Belen Yarrantu Aldama	---	389,75	618,84	11	377	B	29	Urria	09:00	Amurrio
AM-82	Amurrio	Ikastetxea: Sagrada Familia	---	98,66	210,31	11	375	A - B	29	Urria	09:30	Amurrio
AM-82 ARR 01		Pedro M. ^a Isusi Camino							29	Urria	10:30	
AM-83	Amurrio	Ikastetxea: Sagrada Familia	---	540,15	1.161,33	11	376	A - B	29	Urria	09:30	Amurrio
AM-83 ARR 01		Pedro M. ^a Isusi Camino							29	Urria	10:30	
AM-84	Amurrio	Ikastetxea: Sagrada Familia	---	128,22	902,77	13	328	---	29	Urria	09:30	Amurrio
AM-85	Amurrio	Ikastetxea: Sagrada Familia	---	3.697,74	7.410,90	13	22	A-F-G-H-I-O-P-J-K	29	Urria	09:30	Amurrio
AM-85 ARR 01		Pedro M. ^a Isusi Camino							29	Urria	10:30	Amurrio
AM-86	Amurrio	Dolores Ibarra Irastorza	---	586,23	1.261,51	11	374	---	29	Urria	11:00	Amurrio
AM-87	Amurrio	Tabos Reunidos Industrial SLU	428,75	2.033,86	1.243,38	11	855	---	29	Urria	11:20	Amurrio
AM-88	Amurrio	ADIF	---	52,89	---	13	8	---	28	Urria	09:30	Amurrio
AM-89	Amurrio	Meursa SA	---	471,91	---	14	301	---	29	Urria	11:40	Amurrio
AM-90	Amurrio	Arabako Foru Aldundia	166,48	213,46	375,87	14	319	A-B	29	Urria	13:10	Amurrio
AM-91	Amurrio	M. Amparo Solaun Zaballa	---	486,46	---	14	322	B	29	Urria	12:00	Amurrio
AM-92	Amurrio	Honen jaraunslak: J. Antonio Urreza Orueta	---	854,61	---	14	315	---	29	Urria	12:20	Amurrio
AM-93	Amurrio	Juana Guisasola Lizarazu	---	387,76	---	14	314	A - C	29	Urria	12:40	Amurrio
AM-94	Amurrio	Ezezaguna	---	9,36	---	14	673	---	29	Urria	14:30	Amurrio
AM-95	Amurrio	Juana Guisasola Lizarazu	---	340,89	---	14	313	B-C	29	Urria	12:40	Amurrio
AY-01	Aiara	Juana Guisasola Lizarazu	---	19,52	---	4	741	---	5	Noviembre	09:00	Aiara
AY-02	Aiara	Rosario Urkiza Ugarte	---	151,23	---	4	759	A-B	5	Noviembre	09:30	Aiara
AY-03	Aiara	Teresa Murga Iznardi	---	95,45	---	4	386	C	5	Noviembre	09:50	Aiara
AY-04	Aiara	Aianox SA	---	389,06	---	4	660	---	5	Noviembre	10:30	Aiara
AY-05	Aiara	Alava Agencia de Desarrollo SA	---	654,96	---	4	75	---	5	Noviembre	11:15	Aiara

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AY-06	Aiara	Aiarako Udala	100,36	---	---	4	649	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-07	Aiara	Aiarako Udala	25,83	870,07	1.775,15	4	202	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-08	Aiara	Aiara Aceros SL	---	220,83	439,15	4	653	---	5	Noviembre	12:15	Aiara
AY-08 ARR	Aiara	Talleres Banoa	---	---	---	---	---	---	5	Noviembre	12:15	Aiara
AY-09	Aiara	Alava Agencia de Desarrollo SA	---	311,91	442,68	4	173	---	5	Noviembre	11:15	Aiara
AY-10	Aiara	Jose Luis Sanchez Beitia	---	99,50	170,49	4	484	---	5	Noviembre	12:45	Aiara
AY-11	Aiara	Pilar Usategui Jauregui M.ª Pilar Basaldua Usategui	---	42,99	71,06	4	483	A	5	Noviembre	13:10	Aiara
AY-12	Aiara	Pilar Usategui Jauregui M.ª Pilar Basaldua Usategui	---	28,39	175,91	4	482	A	5	Noviembre	13:10	Aiara
AY-13	Aiara	M. Nieves Jauregui Aguirre	---	685,07	1.416,07	4	481	---	5	Noviembre	13:30	Aiara
AY-14	Aiara	Juan Maria Jauregui Aguirre	---	---	0,33	4	442	A	5	Noviembre	13:50	Aiara
AY-15	Aiara	Olabezarreko Administrazio Batzarra	---	4,14	41,11	4	443	---	5	Noviembre	14:10	Aiara
AY-16	Aiara	Javier Perez Astorga	---	123,71	274,50	4	172	---	5	Noviembre	14:30	Aiara
AY-17	Aiara	Juan Antonio Llanes Zulueta	---	281,82	604,73	4	171	A	5	Noviembre	09:00	Aiara
AY-18	Aiara	Jon Cano Rodicio	---	370,48	802,77	4	170	---	5	Noviembre	09:20	Aiara
AY-19	Aiara	Teresa Murga Iznardi	---	1.184,30	2.565,27	4	169	B-E	5	Noviembre	09:50	Aiara
AY-20	Aiara	Teresa Murga Iznardi	---	1.109,80	2.398,63	4	1	A-D	5	Noviembre	09:50	Aiara
AY-21	Aiara	Vicente Iturbe Urquiza	---	266,32	575,98	4	2	---	5	Noviembre	09:40	Aiara
AY-22	Aiara	Juan Carlos Oseguera Orueta	---	157,48	344,95	4	3	---	5	Noviembre	10:00	Aiara
AY-23	Aiara	M. Margarita Larrabide Obaldia	---	371,55	795,35	4	4	---	5	Noviembre	10:20	Aiara
AY-24	Aiara	M. Margarita Larrabide Obaldia	---	278,81	603,93	4	6	---	5	Noviembre	10:20	Aiara
AY-25	Aiara	Jesus Maria Aldama Arbaiza	---	198,33	429,69	4	8	---	5	Noviembre	11:00	Aiara
AY-26	Aiara	Patricio eta Ramon Aldama Arbaiza	---	231,61	501,73	4	9	---	5	Noviembre	11:45	Aiara
AY-27	Aiara	M. Blanca Ortiz de Landaluce Iturbe	---	257,78	556,23	4	10	---	5	Noviembre	12:40	Aiara
AY-28	Aiara	Juliana Oseguera Orueta	---	222,53	482,14	4	11	---	5	Noviembre	09:00	Aiara
AY-29	Aiara	M. Margarita Larrabide Obaldia	---	228,47	495,03	4	12	---	5	Noviembre	10:20	Aiara

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AY-30	Aiara	Joseba eta Iñigo Izquierdo Arenaza	---	166,83	361,46	4	13	---	5	Noviembre	13:00	Aiara
AY-31	Aiara	Jesus María Aldama Arbaiza	---	262,53	535,05	4	14	---	5	Noviembre	11:00	Aiara
AY-32	Aiara	Jabeen erkidegoa: Molino Murga Not.: Jesus María Aldama Arbaiza	---	---	37,94	4	16	---	5	Noviembre	13:20	Aiara
AY-33	Aiara	Jesus María Aldama Arbaiza	---	407,54	830,78	4	15	---	5	Noviembre	11:00	Aiara
AY-34	Aiara	M. Victoria Iturbe Berganza	---	157,55	341,72	4	17	---	5	Noviembre	13:40	Aiara
AY-35	Aiara	Alava Agencia de Desarrollo SA	---	141,27	305,35	4	18	---	5	Noviembre	11:15	Aiara
AY-35 CULT	Aiara	Javier Olabarrieta Basualdo	---	---	---	---	---	---	5	Noviembre	14:00	Aiara
AY-36	Aiara	Miguel Angel Menoyo Jauregui	---	204,90	444,05	4	19	---	5	Noviembre	14:30	Aiara
AY-37	Aiara	Miguel Angel Menoyo Jauregui	---	255,17	552,86	4	20	---	5	Noviembre	14:30	Aiara
AY-38	Aiara	M. Begoña Basualdo Zurimendi	---	347,02	752,50	4	21	---	6	Noviembre	09:00	Aiara
AY-39	Aiara	Eugenia Olabarrieta Solaun	---	117,61	254,18	4	24	---	6	Noviembre	09:30	Aiara
AY-40	Aiara	M. Angeles Menoyo Ojauregui	---	113,91	246,80	4	25	---	6	Noviembre	09:50	Aiara
AY-41	Aiara	M. Begoña Basualdo Zurimendi	---	142,80	309,41	4	26	---	6	Noviembre	09:00	Aiara
AY-42	Aiara	Industrias Aiara SL	---	752,72	1.630,86	4	68	---	6	Noviembre	10:10	Aiara
AY-42 CULT	Aiara	Javier Olabarrieta Basualdo	---	---	---	---	---	---	5	Noviembre	14:00	Aiara
AY-43	Aiara	Pedro Olabarria Zubiaur	---	239,95	491,36	4	58	---	6	Noviembre	10:30	Aiara
AY-44	Aiara	Alava Agencia de Desarrollo SA	---	399,22	816,66	4	67	---	5	Noviembre	11:15	Aiara
AY-44 CULT	Aiara	Javier Olabarrieta Basualdo	---	---	---	---	---	---	5	Noviembre	14:00	Aiara
AY-45	Aiara	Tratamiento de Materiales Metalúrgicos SA	---	310,58	721,70	4	66	---	6	Noviembre	10:50	Aiara
AY-46	Aiara	Tratamiento de Materiales Metalúrgicos SA	---	432,99	959,26	4	65	---	6	Noviembre	10:50	Aiara
AY-47	Aiara	Tratamiento de Materiales Metalúrgicos SA	---	396,54	704,77	4	63	---	6	Noviembre	10:50	Aiara
AY-48	Aiara	Tratamiento de Materiales Metalúrgicos SA	---	120,83	248,34	4	70	---	6	Noviembre	10:50	Aiara
AY-49	Aiara	Aianox SA	---	---	178,99	4	71	---	5	Noviembre	10:30	Aiara

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AY-51	Aiara	Aianox SA	---	---	65,24	4	76	---	5	Noviembre	10:30	Aiara
AY-52		Isidro Durana Echaurren	---	137,91	649,22	4	635	A-C-D	31	Urria	11:50	
AY-54	Aiara	German Gardeazabal Aiara	---	25,96	296,51	3	1419	---	6	Noviembre	12:15	Aiara
AY-55	Aiara	German Gardeazabal Aiara	---	95,50	13,02	3	1725	---	6	Noviembre	12:15	Aiara
AY-56	Aiara	ADIF	---	72,47	995,88	3	1727	---	6	Noviembre	14:15	Aiara
AY-57	Aiara	ADIF	---	479,75	1.332,52	3	1673	---	6	Noviembre	14:15	Aiara
AY-58	Aiara	Alejandro Salazar Fernandez de Labastida Ana M. ^a Aldaiturriaga Ais	---	1.391,64	2.131,54	3	1506	A-B	6	Noviembre	13:15	Aiara
AY-58/1	Aiara	ADIF	---		862,00	3	1506		6	Noviembre	14:15	Aiara
AY-59	Aiara	German Gardeazabal Aiara	---	17,06	110,81	3	1672	---	6	Noviembre	12:15	Aiara
AY-60	Aiara	Alejandro Salazar Fernandez de Labastida Ana M. ^a Aldaiturriaga Ais	---	196,01	680,14	3	1726	---	6	Noviembre	13:15	Aiara
AY-61	Aiara	Gotzon Arrazuria Ortiz de Barron	---	66,84	220,17	3	1291	B-F	6	Noviembre	13:45	Aiara
AY-63	Aiara	Aiarako Udala	---	1.190,47	1.730,56	3	1567	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-64	Aiara	Aiarako Udala	---	---	835,57	3	1730	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-65	Aiara	Aiarako Udala	---	721,59	1.005,30	3	1554	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-66	Aiara	Aiarako Udala	---	388,18	680,21	3	1635	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-67	Aiara	J. Luis Diaz Garcia Prudencio Otegui Echevarria M. ^a Clara Samaniego Fernandez Sabino Unzaga Echevarria	---	298,87	---	3	1299	---	6	Noviembre	09:00	Aiara
AY-68	Aiara	Lazaro Uria Urquiza	83,03	443,67	837,56	3	1300	---	6	Noviembre	09:20	Aiara
AY-69	Aiara	Lazaro Uria Urquiza	---	296,34	304,39	3	1304	---	6	Noviembre	09:20	Aiara
AY-70	Aiara	Honen jaraunleak: Luis Otegui Ugarte	---	197,17	421,93	3	1307	---	6	Noviembre	09:50	Aiara
AY-71	Aiara	Honen jaraunleak: Juan Ugarte Guisasola	---	47,31	74,68	3	1306	---	6	Noviembre	10:10	Aiara
AY-72	Aiara	Carmen Aldama Landaluze	---	694,94	1.055,82	3	1744	A-B-C	6	Noviembre	10:30	Aiara
AY-73	Aiara	Jose Goicoechea Sagarduy	---	124,52	222,96	3	1313	B	6	Noviembre	10:50	Aiara
AY-74	Aiara	Luyando System SL	---	13,17	---	3	1314	B	6	Noviembre	11:10	Aiara

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AY-75	Aiara	Juan Cruz Marcuartu Goicoechea	---	346,43	671,00	3	1317	---	6	Noviembre	11:30	Aiara
AY-76	Aiara	Honen jaraunsleak: Ricardo Menchaca Ochoa	---	153,66	207,11	3	1322	---	6	Noviembre	11:50	Aiara
AY-77	Aiara	Isabel Gordo Jarillo	---	120,46	211,19	3	1323	---	6	Noviembre	12:50	Aiara
AY-78	Aiara	Honen jaraunsleak: Ricardo Menchaca Ochoa	---	190,05	280,94	3	1324	---	6	Noviembre	11:50	Aiara
AY-79	Aiara	Luzmeli Ariztimuño Gabiña	---	193,06	266,39	3	1325	---	6	Noviembre	13:10	Aiara
AY-80	Aiara	Aquilino Zubiaur Orueta	---	209,35	343,28	3	1326	---	6	Noviembre	13:30	Aiara
AY-81	Aiara	Honen jaraunsleak: Ricardo Menchaca Ochoa	---	523,15	838,60	3	1329	A	6	Noviembre	11:50	Aiara
AY-82	Aiara	F. Javier Aguirre Ganzabal	---	---	21,02	3	1335	B	6	Noviembre	13:50	Aiara
AY-83	Aiara	Ezezaguna	---	56,55	105,31	3	1334	---	6	Noviembre	14:30	Aiara
AY-84	Aiara	Gasteizko gotzaindegia	---	72,97	88,37	3	1520	---	6	Noviembre	14:10	Aiara
AY-84 CULT	Aiara	Bienvenida Gonzalez Vicente	---	---	---	---	---	---	6	Noviembre	14:30	Aiara
AY-85	Aiara	M. Aurora Magrath Hernando	---	439,16	628,38	3	1521	---	6	Noviembre	14:40	Aiara
AY-86	Aiara	Honen jaraunsleak: Ricardo Menchaca Ochoa	---	102,54	178,04	3	1336	---	6	Noviembre	11:50	Aiara
AY-87	Aiara	M. Inmaculada Magrath Olabarria	---	352,15	516,34	3	1337	B	7	Noviembre	09:00	Aiara
AY-88	Aiara	Gardezabal Plascencia neba-arrebak	---	304,26	442,25	3	1343	---	7	Noviembre	09:20	Aiara
AY-89	Aiara	M. Montserrat Magarach Olavarria	---	82,94	164,84	3	1344	---	7	Noviembre	09:50	Aiara
AY-90	Aiara	M. Montserrat Magarach Olavarria	---	76,14	153,51	3	1345	---	7	Noviembre	09:50	Aiara
AY-91	Aiara	Lourdes Arana Murillo	---	56,76	92,82	3	1678	---	7	Noviembre	10:20	Aiara
AY-92	Aiara	M. Jose Arana Murillo	---	509,48	962,63	3	1349	B	7	Noviembre	10:40	Aiara
AY-93	Aiara	Gardezabal Plascencia neba-arrebak	---	306,58	628,93	3	1659	---	7	Noviembre	09:20	Aiara
AY-94	Aiara	Felipe Cengotitabengoa Zuricaray	---	330,66	678,95	3	1353	B	7	Noviembre	11:00	Aiara
AY-95	Aiara	Goicoechea Fernandez neba-arrebak Honen jaraunsleak: Goicoechea Fernandez Jaime eta Esteban	---	92,73	190,08	3	1355	A-B	7	Noviembre	11:20	Aiara
AY-96	Aiara	Aiarako Udala	---	477,89	968,86	3	1356	---	7	Noviembre	14:00	Aiara

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
AY-97	Aiara	German Gardeazabal Aiara	---	311,81	842,10	3	1360	A-B	6	Noviembre	12:15	Aiara
AY-98	Aiara	Luis Larrea Buruchaga	---	456,27	595,65	3	1583	---	7	Noviembre	11:40	Aiara
AY-98/1	Aiara	Aiarako Udala	---	---	531,07	-	-	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-99	Aiara	Idoia eta Gorka Arzuaga Alonso	---	469,72	702,67	3	1363	---	7	Noviembre	12:00	Aiara
AY-101	Aiara	Carmen Sarachaga Santamarina Honen jaraunsleak: Luis M.ª Villamonte Varela	---	66,03	167,53	3	281	---	7	Noviembre	12:30	Aiara
AY-102	Aiara	Carmen Sarachaga Santamarina Honen jaraunsleak: Luis M.ª Villamonte Varela	---	181,89	416,13	3	1365	A-B	7	Noviembre	12:30	Aiara
AY-103	Aiara	Aiarako Udala	---	258,62	579,04	3	1625	---	7	Noviembre	14:00	Aiara
AY-104	Aiara	Javier Urquijo Zulaica	---	158,70	330,25	3	1370	---	7	Noviembre	13:00	Aiara
AY-105	Aiara	Goiatz Dutto Evangelista	---	10,43	40,19	3	1373	---	7	Noviembre	13:30	Aiara
LA-01	Laudio	Jabeen erikidegoa: Atxeta 2 eta 4 01400 Areta, Laudio, Araba	---	---	70,03	1	991	---	8	Noviembre	09:00	Laudio
LA-02	Laudio	Laudioko Udala	---	450,03	1.126,80	1	993	---	8	Noviembre	13:00	Laudio
LA-03	Laudio	Laudioko Udala	---	229,35	459,85	1	348	---	8	Noviembre	13:00	Laudio
LA-04	Laudio	Laudioko Udala	---	84,32	28,24	1	349	---	8	Noviembre	13:00	Laudio
LA-05	Laudio	Arabako Foru Aldundia	---	168,60	336,80	1	350	---	8	Noviembre	12:30	Laudio
LA-06	Laudio	Honen jaraunsleak: Pedro Urquijo Olavarria Not.: Jose M.ª Urquijo Orueta Honen jaraunsleak: Cirilo Larrea Abans Not.: Javier Garai Larrea	120,85	131,78	249,23	1	351	---	8	Noviembre	09:30	Laudio
LA-07	Laudio	Ezezaguna	---	142,89	164,65	5	216	---	8	Noviembre	12:45	Laudio
LA-07/1	Laudio	ADIF	---	26,00	58,00	5	216	---	8	Noviembre	10:00	Laudio
LA-08	Laudio	ADIF	---	50,21	107,60	5	217	---	8	Noviembre	10:00	Laudio
LA-09	Laudio	Ferro Performance Pigments Spain SL	---	9,13	19,41	7	3	---	8	Noviembre	10:45	Laudio
LA-09/1	Laudio	ADIF	---	60,00	130,00	7	3	---	8	Noviembre	10:00	Laudio
LA-10	Laudio	Ferro Performance Pigments Spain SL	2.265,08	283,15	621,39	7	802	---	8	Noviembre	10:45	Laudio

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
LA-11	Laudio	Ferro Performance Pigments Spain SL	---	698,07	1.203,78	7	7	---	8	Noviembre	10:45	Laudio
LA-13	Laudio	Laudioko Udala	---	420,29	845,82	7	745	---	8	Noviembre	13:00	Laudio
LA-16	Laudio	Laudioko Udala	---	392,74	845,69	7	11	---	8	Noviembre	13:00	Laudio
LA-17	Laudio	Laudioko Udala	64,97	1.093,16	2.523,24	7	13	---	8	Noviembre	13:00	Laudio
LA-18	Laudio	Miguel Cremandes Gonzalez	---	97,63	---	7	14	---	8	Noviembre	11:30	Laudio
LA-19	Laudio	Miguel Cremandes Gonzalez	---	1.032,13	2.190,91	7	72	A-B-H	8	Noviembre	11:30	Laudio
LA-20	Laudio	Miguel Cremandes Gonzalez	113,69	163,26	2.110,27	7	145	H-I-J	8	Noviembre	11:30	Laudio
LA-21	Laudio	Miguel Cremandes Gonzalez	---	190,58	---	7	740	---	8	Noviembre	11:30	Laudio
OR-01	Orozko	Astarloa Picaza neba-arrebak	---	289,50	---	2	84	B-C	30	Urria	09:00	Orozko
OR-02	Orozko	Fco. Javier Viñuela Robles	---	190,30	---	2	87	B	30	Urria	09:00	Orozko
OR-03	Orozko	URA	---	404,95	1.812,57	2	R01	---	31	Urria	13:15	Orozko
OR-04	Orozko	Orozkoko Udala	---	610,01	1.253,96	2	CMN	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-05	Orozko	Agustín Casal Rodríguez	---	3,30	36,25	2	139	B	30	Urria	09:20	Orozko
OR-06	Orozko	Autopista Vasco-Aragonesa Concesionaria	---	2.950,08	6.261,10	2	AU2	---	31	Urria	12:45	Orozko
OR-07	Orozko	Antonio González Escudero	---	43,97	294,69	2	109	A-B	30	Urria	09:20	Orozko
OR-08	Orozko	Antonio González Escudero	---	---	249,05	2	86	B-C	30	Urria	09:20	Orozko
OR-09	Orozko	Ana M. ^a Gastaka Gorostiola	---	1.323,67	1.769,64	2	82	A-B-D	30	Urria	09:50	Orozko
OR-10	Orozko	Andresa Avelina Pagazartundua Larrabide.	---	---	88,51	2	107	B	30	Urria	10:00	Orozko
OR-11	Orozko	Ana M. ^a Gastaka Gorostiola	---	16,07	285,21	2	128	A-B	30	Urria	09:50	Orozko
OR-12	Orozko	Andresa Avelina Pagazartundua Larrabide.	---	151,07	218,11	2	81	---	30	Urria	10:00	Orozko
OR-13	Orozko	Juan Miguel Cremades Gonzalez	---	---	2,07	2	127	C	30	Urria	10:15	Orozko
OR-14	Orozko	Andresa Avelina Pagazartundua Larrabide	---	618,69	1.130,07	2	129	A-B	30	Urria	10:00	Orozko
OR-15	Orozko	Orozkoko Udala	---	1.963,50	4.654,20	2	C01	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-16	Orozko	Honen jaraunsteak: José Basterra Añibarro Not.: Mertxe Basterra Otaola	---	---	53,93	2	76	---	30	Urria	10:40	Orozko

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
OR-17	Orozko	Honen jaraunslak: Matilde Sautua Zaballa	---	3,14	286,77	2	75	---	30	Urria	10:45	Orozko
OR-18	Orozko	Mº Fomento. Dirección Gral de Carreteras	---	39,00	214,55	2	74	---	31	Urria	13:15	Orozko
OR-19	Orozko	Mº Fomento. Dirección Gral de Carreteras	---	72,27	299,88	2	73	---	31	Urria	13:15	Orozko
OR-20	Orozko	Honen jaraunslak: José Basterra Añibarro Not.: Mertxe Basterra Otaola	---	1.086,43	1.507,76	2	72	A-B-C-D-E	30	Urria	10:40	Orozko
OR-21	Orozko	Autopista Vasco-Aragonesa Concesionaria	---	59,04	3,10	50	AU2	---	31	Urria	12:45	Orozko
OR-22	Orozko	M.ª Natividad Ugarte Larrazabal	47,34	1.376,36	1.262,27	50	110	---	30	Urria	11:10	Orozko
OR-23	Orozko	Honen jaraunslak: José Basterra Añibarro Not.: Mertxe Basterra Otaola	---	60,64	37,65	50	58	---	30	Urria	10:40	Orozko
OR-24	Orozko	Jose María Lasa Bengoechea	---	685,45	940,73	50	59	A-C-D-E	30	Urria	11:15	Orozko
OR-25	Orozko	Orozkoko Udala	---	19,13	41,22	50	CMN	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-26	Orozko	Orozkoko Udala	---	260,34	556,43	10	3	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-27	Orozko	Orozkoko Udala	---	224,42	406,73	10	5	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-28	Orozko	Orozkoko Udala	---	543,53	933,71	50	U01	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-29	Orozko	Markizubi	---	86,56	444,27	10	9	---	30	Urria	11:30	Orozko
OR-30	Orozko	Ignacio Echevarria Zalbide	---	278,84	363,88	2	32	---	30	Urria	11:40	Orozko
OR-31	Orozko	Jose María Uria Echevarria	---	80,48	356,42	2	35	---	30	Urria	11:50	Orozko
OR-32	Orozko	Jose María Uria Echevarria	---	195,41	258,78	2	34	A-C	30	Urria	11:50	Orozko
OR-33	Orozko	Gerardo Navea Echevarria	---	260,37	429,86	2	36	A	30	Urria	14:10	Orozko
OR-34	Orozko	Antonio Berenguer Perez	---	62,74	150,02	2	37	---	30	Urria	12:00	Orozko
OR-35	Orozko	Luis M.ª Urkijo Olabarrai	---	429,77	832,80	2	40	B-C-D	30	Urria	12:15	Orozko
OR-36	Orozko	Jose M.ª Urquijo Orueta	---	51,69	144,17	2	134	B	30	Urria	12:20	Orozko
OR-37	Orozko	Galletas Artiach SA	---	2.276,17	4.351,40	13	1	---	30	Urria	12:40	Orozko
OR-38	Orozko	Mikel Santisteban Olabarría	---	412,77	693,64	2	157	A-B-C	30	Urria	12:40	Orozko
OR-38/1	Orozko	Ikastetxea: Ntra. Señora de Begoña - Jesuitas Indautxu	---	449,45	973,87m2	2	157	D	30	Urria	13:00	Orozko

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpiartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
OR-39	Orozko	M. ^a Mercedes Y Mikel Uribarri Alday	---	47,21	268,34	2	51	---	30	Urria	13:00	Orozko
OR-40	Orozko	Karla Jon eta Mikel Santisteban Olabarria	---	4,16	285,43	2	158	---	30	Urria	13:20	Orozko
OR-41	Orozko	Karla Jon Santisteban Olabarria	---	626,53	398,46	2	159	B-C	30	Urria	13:20	Orozko
OR-42	Orozko	Antonio Olaguenaga Ganzabal	---	235,49	211,50	2	148	A-C	30	Urria	13:20	Orozko
OR-43	Orozko	Andere Santisteban Arzac	---	36,57	438,57	2	160	A	30	Urria	13:40	Orozko
OR-44	Orozko	Juana Durana Olaguenaga	---	---	84,17	2	135	B	30	Urria	13:50	Orozko
OR-45	Orozko	Juan José Aguirre Picaza	---	1.055,54	2.265,11	2	11	B-C	30	Urria	14:00	Orozko
OR-46	Orozko	Rafael Etxebarria Gomez	---	32,66	581,09	2	147	A	30	Urria	14:30	Orozko
OR-47	Orozko	Maria Felisa Arbaiza Urraza	---	528,33	677,40	2	10	F	31	Urria	09:00	Orozko
OR-48	Orozko	Martin Leganda Uriondo	---	219,48	430,73	2	155	---	31	Urria	09:00	Orozko
OR-49	Orozko	Orozkoko Udala	---	27,40	60,68	6	CMN	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-50	Orozko	Maria Pilar Uriondo Olivares	---	50,37	83,83	6	79	A-D-E	31	Urria	09:20	Orozko
OR-51	Orozko	Olabarria Ros neba-arrebak	---	3.139,77	5.266,91	6	80	J-K-L-M-N-Q-R	31	Urria	09:20	Orozko
OR-52	Orozko	URA	---	51,33	114,43	6	R01	---	31	Urria	13:15	Orozko
OR-53/1	Orozko	Bizkaiko Foru Aldundia	---	---	2,18	6	161	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-53/2	Orozko	Orozkoko Udala	---	3.840,38	2.305,02	6	C01	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-54	Orozko	Jose Maria Urraza Ibarreche	---	263,27	324,56	6	150	---	31	Urria	09:50	Orozko
OR-55	Orozko	Bizkaiko Foru Aldundia	---	37,89	9,39	6	162	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-56	Orozko	Orozkoko Udala	---	1,46	9,74	46	C01	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-57	Orozko	Bizkaiko Foru Aldundia	---	---	18,27	6	161	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-58	Orozko	Natividad Ugarte Larrazabal	---	49,52	270,47	9	3	---	31	Urria	09:50	Orozko
OR-58 ARR	Orozko	Pablo Azkuaga Olabarria	---	---	---	---	---	---	31	Urria	10:10	Orozko
OR-59	Orozko	Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	---	17,25	191,54	9	2	---	31	Urria	10:10	Orozko
OR-60	Orozko	Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	---	---	151,26	9	8	---	31	Urria	10:10	Orozko
OR-61	Orozko	Juan José Aguirre Picaza	---	---	138,30	6	81	---	30	Urria	14:00	Orozko
OR-62	Orozko	Orozkoko Udala	---	210,20	300,89	46	U04	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-63	Orozko	Bizkaiko Foru Aldundia	---	---	143,29	6	160	---	31	Urria	12:00	Orozko

2019ko urriaren 7a, astelehena

Finka-zenbakia	Udalerrria	Titularra	Behin betiko desjabetzea	Akueduktuko zortasuna	Aldi baterako okupazioa	Poligonoa	Partzela	Azpipartzela	Eguna	Hila	Ordua	Udala
OR-64	Orozko	Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	---	---	107,04	9	1	---	31	Urria	10:10	Orozko
OR-65	Orozko	Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	---	---	267,43	6	117	---	31	Urria	10:10	Orozko
OR-66	Orozko	Jose Javier Manzarbeitia Manzarbeitia	---	---	103,56	9	4	---	31	Urria	10:10	Orozko
OR-67	Orozko	Orozkoko Udala	---	1.099,53	807,36	6	U06	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-68	Orozko	Gerardo Navea Echevarria	---	75,03	303,66	9	5	---	30	Urria	14:10	Orozko
OR-69	Orozko	Gerardo Navea Echevarria	---	---	149,31	6	152	---	30	Urria	14:10	Orozko
OR-70	Orozko	Honen jaraunslak: Jose M.ª Ocerin Estiballes	---	15,97	175,51	6	78	---	31	Urria	10:30	Orozko
OR-71	Orozko	Honen jaraunslak: Jose Salcedo Olabarria	---	179,36	471,82	9	6	---	31	Urria	11:00	Orozko
OR-72	Orozko	Honen jaraunslak: Jose M.ª Ocerin Estiballes	---	38,52	84,44	1	1	---	31	Urria	10:30	Orozko
OR-73	Orozko	Orozkoko Udala	---	57,97	131,36	11	2	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-74	Orozko	Orozkoko Udala	---	1.123,46	1.690,44	6	38	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-75	Orozko	Julia Recacoeche Manzarbeitia	---	1.035,48	1.833,31	6	22	---	31	Urria	11:20	Orozko
OR-76	Orozko	URA	---	---	734,56	6	R02	---	31	Urria	13:15	Orozko
OR-77	Orozko	Orozkoko Udala	---	98,98	179,82	4	1	---	31	Urria	12:00	Orozko
OR-78	Orozko	M.ª Isabel Eiguren Alberdi	---	487,38	606,41	6	5	A-B	31	Urria	11:15	Orozko
OR-79	Orozko	Concepción Goti Etxebarria Juan Angel eta Estanislao Etxebarria Goti	---	51,11	562,62	1	3	---	31	Urria	11:40	Orozko
OR-80	Orozko	Orozkoko Udala	---	55,81	118,46	27	U07	---	31	Urria	12:00	Orozko